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octssin rsmon i JgiRii 14-16 uions 2017 ropa / YensbuHck
AncTtaHuma 33 MyxxunHbl, 200m Komnnekc My>KUnHbI
16.06.2017 - 12:02 CTapToBbIi1 NPOTOKON
Pekoppg Poccuun 1:59.50 MAKOBWY CeméH [Oy6aii (UAE) 27.08.2013
Pekoppg, Poccuu toHoLLeckui 1:59.50 MAKOBWY CeméH CMP Ly6aii (UAE) 27.08.2013

Pamunug, ma

3annbiB 1 n3 6

3 MOrKOB Butanuii
4 CKAPJOB ApTém
5 APOBOTOB EBreHui

3annbie 2 3 6

1 MANbUEB AOmutpuii
®UNATOB Cepreii
TYPBILWEB ApceHwii
LWYLWAPWH Anppeii
IOXXKAHNHOB AnekcaHap
3AXAPYEHKO Makcum
MUNLINH PoanoH

~NoO g~ wWN

3annbiB 3 n3 6

1 MPOKWVH Unbs
BOTWUHLUEB faHun
3AKPYXEBCKUI Kupunn
OABbIAOB Makcum
A®VHOIEEB AHppeii
CYPIYTCKUW BukTop
HABWEB 3ynbdhat
BOPYHOB ApceHuii

o ~NO Oh WN

3annbie 4 13 6

AFA®OHOB JleB
KPHOKOB Mwuxaun
THOTUH Hukuta
HEAYLWEHKO Muxaunn
LWADUTYNNNH PobepT
'YAb BorgaH

YCOB Hukuta
NTOMAKW/H Tumodpein

oO~NOULA~WNPE

3annbie 5 13 6

1 MANIKOB Omutpuii
MNEYHAKOB Hukuta
PE3AEB #AH
TPETbAKOB Bniagucnas
KO>XXAKWH VBaH
MOHAKOB Erop
TAPYL, NaBsen
NbI3NOB [exunc

co~NOOLbhWN

r/p

2001
2000
1997

1993
2002
2001
2001
2002
2001
2000

2002
1999
2001
2000
1999
1997
2000
2002

2002
1998
2002
1999
2002
1999
2000
2002

1997
2000
1999
2001
1997
1999
2000
1998

KomaHga

kmc  Pecny6nvka BawkopTocTaH
kmc  TroMeHckas obnacTb

MC KpacHosipckuii kpai

Mc  TiMeHckasi obnacTb

| TioMeHckasi 06nacTb

| CeBacTonosib

kmc  YenabuHckas obnactb

| YensibuHckas o6nacTtb

| TioMeHckasi 06n1acTb

MC Kypckas o6nactb

kMc  YensibuHckas ob6nactb

| Kunposckas o6nactb

kmc  YensibuHckas o6nactb
KMC  XaHTbl-MaHcuiickuin AO - KOrpa
Kmc  Hwxeropoackas obnactb
Kmc  MaragaHckas o6nacTb
kmc  Pecnybnvka TatapcTtaH

| YensbuHckas obnactb
kmc  Cseppa/ioBckast 06nacTb
Kmc  Hwxkeropogckas obnactb
Kmc  YensbuHckas o6nactb
kmc  Pecnybnvka TatapcTtaH
kmc  Pecnybnvka TatapcTtaH
Kmc  Kypckas obnactb

kmc  CsepanoBckast 06nacTtb
kMc  YensibuHckas ob6nactb
MC XaHTbl-MaHcuiickuii AO - HOrpa
Mc  Hwxeropoackas obnactb
kmc Camapckas obnacTb

kmc  Mepmckuii kpai

MC MaragaHckas obnacTtb
Kmc  lepMcKuii Kpaii

MmC MaragaHckasi 06n1acTb
kMc  CsepfanoBckas 06nactb

3anaBoYHOE Bpems

NT
NT
NT

NT
2:26.28
2:26.02
2:22.84
2:24.55
2:26.16

NT

2:20.37
2:18.39
2:16.88
2:15.80
2:16.67
2:16.99
2:18.96
2:20.73

2:15.24
2:15.02
2:14.02
2:12.72
2:13.73
2:14.56
2:15.09
2:15.37

2:12.39
2:11.48
2:10.28
2:09.79
2:09.98
2:10.65
2:11.74
2:12.68

MnaBatenbHbI 6acceiiH «CTpouTtenb», 50m

3JIEKTPOHHasA cucTtema peruncrTpaumn BpemMeHn
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Urals Federal District/Chelyabinsk Region

CQHBIIPIIM

TEHEPATbHbIIA NMAPTHEP
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Sy
~RR KYBOK POCCMM L
BonN P — L no NJ1aBaHuIo T——
Sesepaun rasavun TE27.\1 14-16 vioHa 2017 ropa / YenabuHck

AuctaHuma 33, MyxuunHbl, 200m Komnsiekc

3annbiB 6 3 6

1 NAPWCOB AnekcaHgp 2000 wmc Cseppnosckas 06n1acTb 2:09.05
2 CYBBOTWIH Erop 1997 wmc  [Mepmckuii Kpaii 2:07.44
3 BVKEEB Tumyp 1999 wmc YomypTckas Pecnybnvka 2:06.47
4 TMAB/IOB WBaH 1990 mc Owmckasi obnacTb 2:02.69
5 BAJIMAXMETOB 3ayapga 1999 wmc Pecny6nvka TatapctaH 2:04.22
6 3AUEMNWH CraHucnas 1994 wmc Pecny6nvka TatapctaH 2:07.28
7 EPEMEHKO BukTop 1999 wmc  XaHTbl-MaHcuiickuin AO - HOrpa 2:08.45
8 AKWLWWNH Bnagncnas 2001 kmc Pecnybnuka TatapcTtaH 2:09.31
MnaBatenbHbI 6acceiiH «CTpouTtenb», 50m 3/1EKTPOHHAsA CUCTEMA PerncTpaLuy BpemeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Urals Federal District/Chelyabinsk Region 14.06.2017 15:25 - CtpaHuua 2

CQHBIII’IIM

TEHEPAMNbHbIA NAPTHEP



